Бугровское городское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.12.2025________                                                                                         № 964 ___
             г. Бугры

О внесении изменений в муниципальные

программы Бугровского городского поселения

         В соответствии с Областным законом от 08.06.2024 № 66-оз «Об

административно-территориальных преобразованиях во Всеволожском

муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории

населенного пункта Бугры и о внесении изменений в отдельные областные

законы», Уставом Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации

Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального  района

Ленинградской  области  от  21.02.2025  года  № 121 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области», администрация Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

постановляет:

      1. В постановлениях от 29.12.2023 года № 591 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие межмуниципального,

межконфессионального сотрудничества муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2024-2028 годы», от 29.12.2023 № 600 «Об

утверждении муниципальной программы «Устройство наружного освещения МО

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2024-2028 годы» слова «МО «Бугровское сельское

поселение» заменить словами «Бугровское городское поселение».

      2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

      3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» и

разместить на сайте органов местного самоуправления Бугровского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по финансам, экономике и праву.

Глава администрации Бугровского

городского поселения                                                                                И.В. Купина